АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2012

                                                          № 246
         с. Новоегорьевское
	О внесении изменений в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 03 февраля 2012 года № 79 «О Егорьевском районном координационном совете по делам инвалидов»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 03 февраля 2012 года № 79 «О Егорьевском районном координационном совете по делам инвалидов» следующие изменения:

Приложение 2 изложить в следующей редакции:

«                                            Приложение 2 к постановлению администрации

                                                                        Егорьевского района Алтайского края

                                                                                      от 03 февраля 2012 года № 79

Состав Егорьевского районного

координационного совета по делам инвалидов

	Гетц Татьяна Николаевна
	- заместитель главы администрации Егорьевского района Алтайского края по социальным вопросам, председатель совета;

	Тибекина

Мария Анатольевна.
	- начальник Управления социальной защиты населения по Егорьевскому району, заместитель председателя совета (по согласованию);

	Шиллер

Алёна Викторовна
	- специалист по социальной работе Управления социальной защиты населения по Егорьевскому району, секретарь совета (по согласованию);

	Члены Совета:

	Борк Вера Робертовна

Власов

Александр Петрович
	- директор краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Егорьевского района» (по согласованию);

- групорг по Егорьевскому району Рубцовской местной организации Алтайской краевой общественной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию);

	Егорова

Тамара Викторовна
	- директор краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Егорьевский дом-интернат малой вместимости для престарелых и инвалидов» (по согласованию);

	Ермошина

Людмила Ивановна
	- начальник Государственного учреждения Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Егорьевском районе (по согласованию);

	Кислякова

Оксана Николаевна
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Егорьевского района Алтайского края;

	Лущак

 Александр Евгеньевич

Мищенко

Ольга Николаевна

Набока

Юрий Афанасьевич

	- глава Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (по согласованию);

- заведующий отделом по культуре и делам молодёжи администрации Егорьевского района Алтайского края;

- глава Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (по согласованию);

	Нагорный

Игорь Васильевич
	- главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Егорьевская центральная районная больница» (по согласованию);

	Мартынова

Наталья Сергеевна
	- председатель Совета женщин Егорьевского района (по согласованию);

	Разбойникова

Любовь Михайловна
	- председатель Егорьевской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Шуленина Т.М.
	- председатель комитета по образованию администрации Егорьевского района Алтайского края.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.

Заместитель главы

администрации района                                                                          Т.Н. Гетц